令和６年７月３日
中 学 校 長 様

県立新津高等学校長

新津高校 学校見学会の実施について

 日ごろより本校の教育活動について、ご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
 さて、標記の中学生対象の学校見学会を開催いたします。昨年と同様、中学校単位で来校いた

だき、本校にて高校生活の説明、授業風景や校舎施設の見学等を実施いたします。見学を希望さ

れる場合は、８月27日（火）までにお申し込みください。

記
１ 申 込

（１） 中学校が候補日の中から第１・第２希望日を決めて生徒、保護者に案内ください。
（２） 中学校が別紙に必要事項をご記入の上、FAXまたはメールで新津高校へ提出ください。
（３） 新津高校が日程を調整した後、実施日時を中学校へお知らせします。

２ 対 象  生徒（中学３年生） ※保護者も参加できます

３ 内 容  学校説明、授業・校舎見学（１時間程度の内容）

４ 候補日

５ その他
    日程調整の結果、複数中学校合同実施の場合もあります。上記の候補日で都合がつか

ない場合や時間の変更が必要な場合は、担当までご相談ください。

令和５年７月３日

① 9月10日(火)10：00～11：00

② 9月11日(水)10：00～11：00 ③ 9月11日(水)14：00～15：00

④ 9月12日(木)10：00～11：00

⑤ 9月18日(水)10：00～11：00  ⑥ 9月18日(水)14：00～15：00

⑦ 9月19日(木)10：00～11：00

⑧ 9月20日(金)10：00～11：00 ⑨ 9月20日(金)14：00～15：00

⑩10月４日(金)10：00～11：00 ⑪10月４日(金)14：00～15：00

⑫10月７日(月)10：00～11：00 ⑬10月７日（月）14：00～15：00

⑭10月８日(火)10：00～11：00

⑮10月９日(水)10：00～11：00 ⑯10月９日(水)14：00～15：00

⑰10月21日(月)10：00～11：00

【担当】 教頭  鈴木 綾乃
電話  ０２５０－２３－４２６１
FAX  ０２５０－２４－６３４０
Mail  sub@niitsu-h.nein.ed.jp

別紙 ｢FAX送信票不要｣

新潟県立新津高等学校
教頭 鈴木 綾乃 宛

新潟県立新津高等学校 学校見学会申込書

                             提出日：令和６年  月  日

中 学 校 名

記 入 担 当 者 名

（役職）

              （        ）

希 望 日 時
【①～⑰から選択】 【第１希望    】  【第２希望    】

参
加
希
望
者
数
等

生 徒 数                    人

保護者数                    人

引率教員名
（役職）

              （        ）

（        ）

合   計                    人

通 信 欄

【申込期限：令和６年８月27日(火)】

FAX ０２５０（２４）６３４０
Mail sub@niitsu-h.nein.ed.jp